



Tel.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

CORPAY ONE APS
BYGMESTERVEJ 5 ST. TH., 2400 KØBENHAVN NV
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 8 July 2022**

Mia Timm Erlund

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR NO. 37 23 15 25

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9
Equity.....	10
Notes.....	11-12
Accounting Policies.....	13-14

COMPANY DETAILS

Company	Corpay One ApS Bygmestervej 5 st. th. 2400 Copenhagen N CVR No.: 37 23 15 25 Established: 2 November 2015 Municipality: Copenhagen Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Richard Nunzio Fletcher, chairman Ty Robert Miller Charles Richard Freund
Executive Board	Mia Timm Erlund
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 Copenhagen V
Bank	Nordea Grønjordsvej 10 2300 Copenhagen S Danske Bank Holmens Kanal 2 1092 Copenhagen K
Law Firm	asa Advokatfirma A.P. Møllers Allé 55 21 2791 Dragør

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The Company's principal activities are to carry on IT activities, provide consultancy services in relation to IT platforms, and related activities.

Development in activities and financial and economic conditions

The Company's results and development in 2021 were as expected.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2021 DKK	2020 DKK
GROSS PROFIT		11.616.117	3.315.083
Staff costs.....	1	-14.568.568	-10.844.624
OPERATING LOSS		-2.952.451	-7.529.541
Other financial income.....	2	110.960	133.734
Other financial expenses.....	3	-672.606	-366.149
LOSS BEFORE TAX		-3.514.097	-7.761.956
Tax on profit/loss for the year.....		0	0
LOSS FOR THE YEAR		-3.514.097	-7.761.956
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Retained earnings.....		-3.514.097	-7.761.956
TOTAL		-3.514.097	-7.761.956

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2021 DKK	2020 DKK
Rent deposit and other receivables.....		331.474	171.000
Financial non-current assets.....	4	331.474	171.000
NON-CURRENT ASSETS.....		331.474	171.000
Trade receivables.....		767.549	653.705
Receivables from group enterprises.....		9.583.227	3.612.098
Other receivables.....		0	130.637
Prepayments and accrued income.....		215.221	88.656
Receivables.....		10.565.997	4.485.096
Cash and cash equivalents.....		1.126.844	1.171.704
CURRENT ASSETS.....		11.692.841	5.656.800
ASSETS.....		12.024.315	5.827.800
EQUITY AND LIABILITIES			
Share capital.....		375.001	375.001
Share premium account.....		13.497.478	13.497.478
Retained earnings.....		-20.913.445	-17.399.348
EQUITY.....		-7.040.966	-3.526.869
Accruals and deferred income.....		0	634.800
Non-current liabilities.....	5	0	634.800
Trade payables.....		333.233	106.158
Payables to group enterprises.....		16.822.440	0
Payables to associated enterprises.....		0	1.917.198
Other liabilities.....		1.732.196	6.696.513
Accruals and deferred income.....		177.412	0
Current liabilities.....		19.065.281	8.719.869
LIABILITIES.....		19.065.281	9.354.669
EQUITY AND LIABILITIES.....		12.024.315	5.827.800
Contingencies, etc.	6		
Basis for going concern	7		
Consolidated Financial Statements	8		

EQUITY

	Share capital	Share premium account	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2021.....	375.001	13.497.478	-17.399.348	-3.526.869
Proposed profit allocation.....			-3.514.097	-3.514.097
Equity at 31 December 2021	375.001	13.497.478	-20.913.445	-7.040.966

NOTES

	2021 DKK	2020 DKK	Note	
Staff costs			1	
Average number of employees	22	16		
Wages and salaries.....	11.739.404	10.180.096		
Pensions.....	1.577.351	66.039		
Social security costs.....	178.761	92.635		
Other staff costs.....	1.073.052	505.854		
	14.568.568	10.844.624		
Other financial income			2	
Group enterprises.....	110.960	133.734		
	110.960	133.734		
Other financial expenses			3	
Group enterprises.....	183.605	186.739		
Other financial expenses.....	489.001	179.410		
	672.606	366.149		
Financial non-current assets			4	
		Rent deposit and other receivables		
Cost at 1 January 2021.....		171.000		
Additions.....		331.474		
Cost at 31 December 2021.....		502.474		
Revaluation and impairment losses for the year.....		-171.000		
Revaluation at 31 December 2021.....		-171.000		
Carrying amount at 31 December 2021.....		331.474		
Long-term liabilities			5	
	31/12 2021 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2020 total liabilities
Holiday pay freeze.....	0	0	0	634.800
	0	0	0	634.800

NOTES

	Note
Contingencies, etc.	6
Tenancy commitments The Company has tenancy commitments for three months, which at the balance sheet date amount to DKK ('000) 171 in the period of non-terminability.	
Basis for going concern The Company has received a letter of support from its Parent Company stating that the liquidity required for the coming year is secured. The Parent Company has financed its subsidiary. Moreover, it is Management's opinion that the Company's operations will be self sustainable and it is therefore Management's opinion that the Company has the capital and liquidity required to secure operations.	7
Consolidated Financial Statements The company is included in the consolidated financial statement of FleetCor Technologies, Inc., 3280 Peachtree Road, Suite 2400, Atlanta, GA 30305, USA.	8
